АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	     1   января    2022  г.

г. Печора,  Республика Коми

	                               № 1

	Об отмене функционирования территориального звена МО МР «Печора» Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режиме «Чрезвычайной ситуации»

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с выполнением мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций, возникшей из-за остановки подачи теплоносителя от котельной № 8, порыва на теплотрассе по ул. Гагарина в районе дома № 49  и, вследствие этого отсутствия подачи тепла в жилые дома,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 10.00 01 января 2022 года режим «Чрезвычайной ситуации», введенный постановлением администрации муниципального района «Печора» от 31 декабря 2021 года № 1779 «О мероприятиях по ликвидации чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Печора»».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	В.А. Серов